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parametro valore kj 1853
sapore tipico del gusto kcal 441

aroma tipico del gusto grassi g 18

colore dorato di  cui acidi grassi saturi g 6,3
Umidità inf. 3 % carboidrati g 60
Aw inf. 0,3 di cui zuccheri g 1,5
Carica aerobica mesofila inf. 1000 ufc/g fibre g 2,6
muffe inf. 100 ufc/g proteine g 9,6
lieviti inf. 100 ufc/g sale g 1,7

salmonella assente in 25 g
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SCHEDA TECNICA  E CERTIFICATO PRODOTTO

DENOMINAZIONE ARTICOLO
GRISSINI ARTIGIANALI CLASSICI

TERMINE MINIMO DI CONSERVAZIONE  6 mesi

 In luogo fresco e asciutto

energia

Si dichiara che i nostri prodotti sono conformi alla normativa vigente in materia di igiene dei prodotti 
alimentari (Regolamento CE852/2004), etichettatura ( Regolamento UE 1169/2011), tracciabilità e 
rintracciabilità dei lotti (Direttiva CE 178/2002), contaminanti, pesticidi.
NON PRESENZA OGM : Si dichiara che il prodotto oggetto del presente documento non contiene 
OGM, né loro derivati e non contiene materie prime derivate da OGM in conformità alle richieste 
della legislazione vigente sugli OGM. ( Regolamenti CE 1829-1830 /2003). Il sito di produzione 
impiega esclusivamente materie prime non OGM.

 IL PRODOTTO NON CONTIENE GLI ALLERGENI RIPORTATI NELL'ALLEGATO III BIS DELLA 
Dir.2003/89/CE E SUCCESSIVE MODIFICHE E NELL'ALLEGATO II REG. UE 1169/2011  ED E' CONFORME 
ALLE NORMATIVE SOPRAINDICATE

Descrizione del prodotto:   GRISSINI CLASSICI

Ingredienti: farina di grano tenero tipo 0, acqua, strutto, lievito di birra, olio di oliva, sale. Gli  
ingredienti evidenziati in grassetto possono provocare allergie o intolleranze. Contiene glutine.

SPECIFICHE ORGANOLETTICHE, CHIMICO FISICHE, 
MICROBIOLOGICHE VALORI NUTRIZIONALI SU 100 G



Tipo di imballo primario
Nr. di buste per cartone
Dimensioni imballo secondario
Tipo di imballo secondario

8002400990006
250g
105 x 65 x 300 mm
PPC
12
400 x 370 x 290 mm
Cartone TFFFT/EB22222 con amido di frumento

INFORMAZIONI AGGIUNTIVE DI CARATTERE LOGISTICO

Codice EAN busta
Peso netto busta
Dimensioni imballo primario


